ПРИЛОЖЕНИЕ 1

Директору ГБПОУ «НАМТ»

_______________________

студента курса, группы

(Ф.И.О.)

обучающегося по

специальности/профессии

в очной/ заочной форме обучения

заявление о зачете.

Прошу произвести зачет результатов освоения мною учебных предметов,

курсов, дисциплин (модулей), практики, дополнительных образовательных

программ, полученных в других организациях, осуществляющих

образовательную деятельность.

К заявлению прилагаю документы, подтверждающие результаты

пройденного обучения:

1.   на л.

2.   на л.

3.   на л.
(название и реквизиты документа, подтверждающего результаты освоения)

  /

(дата) (подпись) (Ф.И.О.)

Согласен

родитель (законный представитель несовершеннолетнего обучающегося)

  /

(дата) (подпись) (Фамилия Имя Отчество)

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Нижегородский автомеханический техникум»

ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по определению соответствия результатов

пройденного обучения по ранее освоенной обучающимся

образовательной программе (ее части) планируемым результатам

обучения по соответствующей части осваиваемой образовательной

программы при зачете результатов пройденного обучения

« » 20 г. №

Место проведения

Присутствуют:

Председатель:

Секретарь:

Члены комиссии:

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявления о зачете обучающегося (ФИО) на

соответствие планируемым результатам по образовательной программе среднего

профессионального образования

ППССЗ/ППКРС).

СЛУШАЛИ:

(наименование

1.   , которая довел(а) до сведения членов

Комиссии заявление о зачете   и приложенные к заявлению

документы, выданные на имя  , в .

По результатам рассмотрения представленных документов установлено:

1.1. Документы соответствуют/не соответствуют требованиям,

установленным в локальном нормативном акте, регламентирующим зачет

результатов освоения обучающимися учебных дисциплин, междисциплинарных

курсов (разделов), профессиональных модулей, практик, дополнительных

образовательных программ в других организациях, осуществляющих

образовательную деятельность.

В СЛУЧАЕ НЕСООТВЕТСИЯ ДОКУМЕНТОВ ТРЕБОВАНИЯМ – СМ. ПУНКТ

3.10. И ПРИНИМАЕТСЯ РЕШЕНИЕ О ВОЗВРАТЕ ДОКУМЕНТОВ.

1.2. С целью установления соответствия результатов пройденного

обучения проведен анализ (сопоставление) результатов пройденного обучения с

планируемыми результатами по реализуемой образовательной программе

среднего профессионального образования (ее части) по

специальности/профессии

По учебному плану По представленным
документам

Планируемые результаты обучения по

образовательной программе СПО (части)

Название Кол- Формы Название Кол- Формы Расхождение Признание

дисциплины, во промежуточной дисциплины, во промежуточной  соответствия

МДК и др. часов, аттестации МДК и др. часов, аттестации

 макс.   макс.

Выводы:

1) Соответствуют планируемым результатам обучения по

образовательной программе СПО по специальности   :
1.

2.

2) Предложить заявителю пройти процедуру оценивания в форме …… по

следующим учебным предметам, дисциплинам, курсам (модулям), практикам:
1.
2.

3) Составить    график    проведения    оценивания  ,

довести до сведения заявителя под роспись в срок до (указать

должностное лицо из числа членов комиссии),.

4) Отказать в зачете результатов пройдённого обучения по:
1.

2.

Решили:

1. Рекомендовать:

1.1. Осуществить зачет результатов пройденного обучения планируемым

результатам по (учебной дисциплине, междисциплинарному курсу (разделу),

профессиональному модулю, практике образовательной программы среднего

профессионального образования по специальности/профессии

1.
2….

1.2. Отказать в зачете результатов пройденного обучения на основании:

2.             (указать должностное лицо) разработать индивидуальный

учебный план и ознакомить обучающегося под роспись с решением Комиссии и

индивидуальным учебным планом.

Голосовали:

за - человек, против – человек, воздержались – человек.

Решение принято  .

Председатель

Секретарь

С протоколом комиссии ознакомлен
«_ » 20 _ г. Ф.И.О заявителя подпись

ПРИЛОЖЕНИЕ 3

Ведомость результатов проведения оценивания в рамках осуществления
зачета результатов пройденного обучения

Фамилия _________________________ Имя_______________________ Отчество___________________

Отделение _______________________

Группа __________________________
Специальность

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

Наименование

дисциплины, проф. модуля

Перечень тем, разделов и т.д. Дата

оценивания

Время Форма

оценивания

Оценка

(прописью)

Преподаватель __________________________________

                                                    Ф.И.О.           (подпись)

ПРИЛОЖЕНИЕ 4

ПРИКАЗ

«  »                20     г.                                                                      № 01-03/

г. Нижний Новгород

О зачете результатов

пройденного обучения

студента(ки) гр. ______

Ф.И.О.

На основании решения комиссии ГБПОУ «НАМТ» по проведению

оценивания фактического достижения обучающимся планируемых результатов

освоения части образовательной программы (протокол №__ от __.__.____).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществить зачет результатов пройденного обучения планируемым

результатам по (учебной дисциплине, междисциплинарному курсу (разделу),

профессиональному модулю, практике образовательной программы среднего

профессионального образования по специальности/профессии

_______________________________________________________________________:

1.

2….

Директор техникума                                                                      А.Г. Капшина

Ознакомлен(а):

Министерство образования, науки и молодежной политики Нижегородской области

 Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

 «Нижегородский автомеханический техникум»

(ГБПОУ «НАМТ»)

	Положение о зачете результатов освоения обучающимися учебных дисциплин, междисциплинарных курсов (разделов), профессиональных модулей, практик, дополнительных образовательных программ в других организациях, осуществляющих образовательную деятельность
	ПРОТОКОЛ
	Повестка дня:
	Выводы:
	Решили: